
Návod na použití – Termolahev, objem 2 l

1. Připravte teplou vodu o teplotě přibližně 50°C. Nepoužívejte vroucí vodu nebo vodu,
která  může způsobit  popáleniny.  Odšroubujte  uzávěr  a pomalu naplňte  termofor horkou
vodou až do ¾ jeho objemu. Při plnění držte termofor s horkou vodou za krkem ve svislé
poloze. 

2. Zbavte se přebytečného vzduchu pomalým nakláněním láhve s horkou vodou, do té doby,
dokud není vidět voda v hrdle láhve. Pro větší pohodlí můžete láhev s horkou vodou položit
na rovný povrch.

3.  Opatrně zašroubujte zátku,  lahev otočte zátkou dolů a zkontrolujte jeho těsnost.  Poté
nasaďte na lahev potah. Výrobek je vyroben z vysoce kvalitní gumy, která zaručí vynikající
tepelné vlastnosti, zatímco potah dodá tělu příjemný komfort při používání. 

Termofor je zdravotnický prostředek. Potah je vyroben z pravé ovčí vlny nebo polyesteru.
Pokud je potah znečištěn, perte pouze ručně pomocí mýdla a vody při teplotě do 30°C. Čas
od  času  opláchněte  gumovou  láhev  s  teplou  vodou  mýdlem  a  vodou.  Nepoužívejte
dezinfekční prostředky. 

Termofor mohou děti používat vždy pod dohledem dospělého. Zabraňte dlouhému přímému
kontaktu s pokožkou láhve s teplou vodou bez obalu. Lahev nesmí být nikdy plná vody ze
100%!

Nesedejte termofor, nepokládejte na něj těžké předměty. Nevkládejte žádné předměty do
láhve s horkou vodou ani na ni. Před použitím zkontrolujte, zda není produkt opotřebený
nebo mechanicky poškozený. V případě poškození jedné z částí zlikvidujte celý produkt.
Zlikvidujte jej v souladu s platnými zákony. 

Poznámka: Použití  horké vody při  teplotě nad 70°C zkracuje životnost  láhve na horkou
vodu, může ji poškodit a následně vést k popáleninám. Neohřívejte v mikrovlnné troubě.
Uschovejte návod k použití. 

Vyrobeno z vysoce kvalitního přírodního kaučuku s drážkovanými stěnami. Používá se k
terapeutickým a profylaktickým účelům k zahřátí těla a zmírnění bolesti. 
Před použitím si přečtěte tuto uživatelskou příručku a postupujte podle doporučení. 


